
Datum / Date: 25.-26.11.2017 Com.no.: 1/1

Místo konání / Place: Praha - Motol (CZE)

Poř. St. Č. UCI ID Příjmení, Jméno Oddíl Č.licence Kategorie

Place Race no. UCI ID Surname and name Team Licence Category

1 5 10047400547 KOBLÍŽEK Matyáš SKC TUFO Prostějov 21377 ŽÁCI-starší

2 2 10047315469 ŠILHAVÝ Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZED 20535 ŽÁCI-starší

3 4 10047253027 ŠILHAVÝ Daniel SP KOLO LOAP SPECIALIZED 19871 ŽÁCI-starší

4 3 10047280309 KOBR Richard CK BÍTOVSKÁ 20162 ŽÁCI-starší

5 9 10047422876 BÁRTA Martin CK BÍTOVSKÁ 21590 ŽÁCI-starší

6 6 10004976989 DOHNAL Filip CK BÍTOVSKÁ 20519 ŽÁCI-starší

7 7 10047201392 TELECKÝ Štěpán TJ FAVORIT BRNO 19223 ŽÁCI-starší

8 13 10047403880 GOGA David PROFI SPORT CHEB 21407 ŽÁCI-starší

9 12 10047281319 STANĚK Jakub SK PETŘÍN PLZEŇ 20171 ŽÁCI-starší

10 1 10047431263 KADLEC Milan DUKLA  PRAHA 21674 ŽÁCI-starší

11 8 10047280410 KOBR Robert CK BÍTOVSKÁ 20163 ŽÁCI-starší

12 15 10047373669 MATĚJKA Adam SP KOLO LOAP SPECIALIZED 21123 ŽÁCI-starší

13 16 10047036492 MORÁVEK Michal TJ FAVORIT BRNO 1601616 ŽÁCI-mladší

14 17 10047443589 ŠTEC Radovan SKC TUFO Prostějov 21793 ŽÁCI-starší

15 20 10047234536 KOHOUT Jaromír SK PETŘÍN PLZEŇ 19660 ŽÁCI-starší

16 10 10047415196 PŘIDAL Tomáš TJ Uničov 21516 ŽÁCI-starší

17 14 10047444195 ZOAITTER René PROFI SPORT CHEB 21799 ŽÁCI-starší

18 18 10047318705 VIK Matěj DUKLA  PRAHA 20567 ŽÁCI-starší

19 11 10047349623 KOBLÍŽEK Vojtěch SKC TUFO Prostějov 20882 ŽÁCI-starší

20 21 10047452784 PŘIDAL Tobiáš TJ Uničov 21833 ŽÁCI-starší

Počet startujících: 20 čas:

1 5 10047218873 LIŠKA Marek CYKLOTEAM OSTROV 19404 KADET

2 8 10047307082 TOUL Daniel TJ KOVO PRAHA 20448 KADET

3 7 10047262424 PAPÍK Václav TJ KOVO PRAHA 19963 KADET

4 6 10046341530 MACÁN Karel TJ PLAMEN CHODOV, z.s. 10577 KADET

5 9 10047304456 ČEKAL Josef KC KOOPERATIVA JABLONEC n.N 20418 KADET

6 4 10046718517 BITTNER Pavel MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 14350 KADET

7 10 10048001139 VÁVRA Petr CK BÍTOVSKÁ 7758 KADET

8 19 10047398123 VOLF Martin MS BIKE ACADEMY RACING 21355 KADET

9 16 10065321602 KOPELENT David ALLTRAINING.CZ 100601711 KADET

10 1 10047235647 ČEPEK Martin DUKLA  PRAHA 19679 KADET

11 11 10047405092 ŘEHÁK Martin SKC TUFO Prostějov 21418 KADET

12 17 10047266969 KRULA Štěpán MS BIKE ACADEMY RACING 20013 KADET

13 3 10047424290 KITTL Daniel DUKLA  PRAHA 21606 KADET

14 15 10047263434 VONDRÁČEK Jan CK Příbram - Fany GASTRO 19974 KADET

15 24 10047319614 HALBICH Tomáš PROFI SPORT CHEB 100601811 KADET

16 2 10047277174 ČERNÝ Filip DUKLA  PRAHA 20129 KADET

17 12 10047292635 VALL Jan Mapei Merida Kaňkovský 20296 KADET

18 20 10047208163 POLANSKÝ Daniel SKC TUFO Prostějov 19292 KADET

19 13 10047292130 OBDRŽÁLEK Tomáš Mapei Merida Kaňkovský 20290 KADET

23 10047371245 HRDLIČKA Aleš MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 21099 KADET DNS

Počet startujících: 20 čas:

1 1 10047170272 KELEMEN Petr DUKLA  PRAHA 18904 JUNIOR

2 6 10047303244 VONEŠ Jan TJ FAVORIT BRNO 20405 JUNIOR

3 7 10047062966 MĚŠŤAN Matouš SKC TUFO Prostějov 17809 JUNIOR

4 9 10046602319 ROHÁČEK Jakub Mapei Merida Kaňkovský 13172 JUNIOR

5 2 10047307991 KOMÍNEK Luboš DUKLA  PRAHA 20456 JUNIOR

6 5 10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub SKC Tufo Prostějov z.s. 8839 JUNIOR

7 8 10047252118 PÁV Tadeáš TJ KOVO PRAHA 19857 JUNIOR

8 12 10047299103 KOLAŘÍK Lukáš SKC TUFO Prostějov 20364 JUNIOR

9 14 10048006694 KMÍNEK Vojtěch MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 7825 JUNIOR

10 13 10047209476 VITNER David TJ PLAMEN CHODOV, z.s. 19308 JUNIOR

11 3 10046331224 JANOŠ Matyáš DUKLA  PRAHA 10475 JUNIOR

12 16 10047370538 KONEČNÝ Tomáš SKC TUFO Prostějov 21091 JUNIOR

13 15 10047330627 SMÉKAL René SKC TUFO Prostějov 20686 JUNIOR

14 20 10048203930 MÜLLER Maxim SKC TUFO Prostějov 9874 JUNIOR

15 11 10046614241 KOSTIHA Antonín SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 13290 JUNIOR

16 19 10047358313 REH Antonín TJ KOVO PRAHA 20971 JUNIOR

17 10 10023528847 LUXÍK Jiří ASO DUKLA  BRNO 19405 JUNIOR

18 17 10047374477 GROSSMANN David TJ KOVO PRAHA 21130 JUNIOR

19 4 10048200189 BOUČEK Jakub CK Příbram - Fany GASTRO 9832 JUNIOR

JUNIOŘI - vylučovací závod

KADETI - vylučovací závod

ŽÁCI - vylučovací závod

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY NA DRÁZE 2017
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20 18 10047309510 KADLEC Vojtěch TJ FAVORIT BRNO 20474 JUNIOR

Počet startujících: 20 čas:

PÁD: 15, 12, 9, 14, 4, 13

Datum / Date: 25.-26.11.2017 Com.no.: 1/1

Místo konání / Place: Praha - Motol (CZE)

Poř. St. Č. UCI ID Příjmení, Jméno Oddíl Č.licence Kategorie

Place Race no. UCI ID Surname and name Team Licence Category

1 5 10047309712 JABORNÍKOVÁ Anna SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20477 ŽÁKYNĚ-starší

2 4 10047455313 RŮŽIČKOVÁ Anna DUKLA  PRAHA 21906 ŽÁKYNĚ-starší

3 8 10047405904 PETERKOVÁ Sára CYKLOTEAM OSTROV 21427 ŽÁKYNĚ-starší

4 24 10047303143 SPĚŠNÁ Simona MS BIKE ACADEMY RACING 20404 ŽÁKYNĚ-starší

5 9 10047767127 KOLÁŘOVÁ Justýna DUKLA  PRAHA 5291 ŽÁKYNĚ-starší

6 6 10047400749 MÜLLEROVÁ Patricie SKC TUFO Prostějov 21379 ŽÁKYNĚ-starší

7 18 10047334667 MARKOVÁ Adéla DUKLA  PRAHA 20733 ŽÁKYNĚ-starší

8 7 10047425506 PETRŽÍLKOVÁ Simona DUKLA  PRAHA 21618 ŽÁKYNĚ-starší

9 10 10047309914 NĚMCOVÁ Barbora SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20478 ŽÁKYNĚ-starší

10 11 10046446412 MACÁNOVÁ Markéta TJ PLAMEN CHODOV, z.s. 11626 ŽÁKYNĚ-starší

11 22 10047310318 POULOVÁ Michaela SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20481 ŽÁKYNĚ-starší

12 12 10047310217 HERMANOVÁ Adéla SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20480 ŽÁKYNĚ-starší

Počet startujících: 12 čas:

1 13 10047282935 BÁRTOVÁ Gabriela SKC TUFO Prostějov 20187 KADETKY

2 2 10047208769 HEJHALOVÁ Dagmar DUKLA  PRAHA 19300 KADETKY

3 1 10047208365 BURLOVÁ Kristýna DUKLA  PRAHA 19298 KADETKY

4 16 10047312843 KŘIKAVOVÁ Šárka Bike Club Město Touškov 20509 KADETKY

5 14 10047337192 SOUSTRUŽNÍKOVÁ Nikol MS BIKE ACADEMY RACING 20759 KADETKY

6 3 10047254845 DŽERENGOVÁ Sabina DUKLA  PRAHA 19889 KADETKY

7 15 10047417725 BARTONÍKOVÁ Veronika CK Dacom Pharma Kyjov 21540 KADETKY

8 21 10056621409 SÜSSEMILCHOVÁ Andrea DUKLA  PRAHA 1601509 KADETKY

9 17 10047279804 DOSTÁLOVÁ Kateřina CK Dacom Pharma Kyjov 20158 KADETKY

Počet startujících: 9 čas:

1 1 10004738937 MACHAČOVÁ Jarmila TEAM DUKLA  PRAHA 2928 ELITE ženy

2 10 10010167503 KAŇKOVSKÁ Ema ASO DUKLA  BRNO 7442 ELITE ženy

3 3 10015336791 ŠEVČÍKOVÁ Petra TEAM DUKLA  PRAHA 20147 JUNIORKY

4 4 10010777791 KOHOUTKOVÁ Kateřina TEAM DUKLA PRAHA 20313 ELITE ženy

5 7 10015286271 CETKOVSKÁ Ema SKC TUFO Prostějov 12285 ELITE ženy

6 6 10015141377 DŽERENGOVÁ Barbora TEAM DUKLA  PRAHA 13675 ELITE ženy

7 8 10047201594 JABORNÍKOVÁ Veronika SPORTCOMPLEX BŘECLAV 19225 JUNIORKY

8 9 10015286372 VALUCHOVÁ Natálie SKC TUFO Prostějov 19562 ELITE ženy

9 5 10010181849 NEUMANOVÁ Tereza TEAM DUKLA  PRAHA 11800 ELITE ženy

Počet startujících: 9 PÁD: 8, 6, 4 čas:

1 27 10007503134 SISR František CCC SPRANDI POLKOWICE 15973 ELITE

2 1 10003096304 HOCHMANN Jiří TEAM DUKLA  PRAHA 1093 ELITE

3 28 10009175574 FANTA Jiří ASO DUKLA  BRNO 12096 ELITE

4 21 10008993193 LICHNOVSKÝ Luděk SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 18205 ELITE

5 20 10051673294 BÁRTA Tomáš SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 11441 ELITE

6 10 10010605720 SPUDIL Martin SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 10880 ELITE

7 2 10007503437 KRAUS Jan TEAM DUKLA  PRAHA 17773 ELITE

8 16 10007503336 RUGOVAC Denis FAVORIT RACING 8279 ELITE

9 11 10010747883 ŠTIBINGR Matěj SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 19527 ELITE

10 22 10015327903 BABOR Daniel SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 10972 ELITE

11 13 10015528771 DOLNÍČEK Marek TJ FAVORIT BRNO 19611 ELITE

12 18 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA  BRNO 17538 ELITE

13 6 10010770822 ŠMÍDA Martin TEAM DUKLA  PRAHA 5296 ELITE

14 3 10008988648 PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA  PRAHA 14517 ELITE

15 17 10015477847 SEDLÁČEK Vojtěch CK Příbram - Fany GASTRO 20203 ELITE

16 24 10015528670 BUŠEK Matyáš TJ KOVO PRAHA 10648 ELITE

17 5 10010170129 STRUPEK Matyáš TEAM DUKLA  PRAHA 11747 ELITE

18 30 10010166691 JUNEK Josef Maxmilian ASO DUKLA  BRNO 18209 ELITE

19 29 10009718572 JANOŠEK Jiří ASO DUKLA  BRNO 9175 ELITE

20 7 10009178507 ADÁMEK Šimon TEAM DUKLA  PRAHA 15733 ELITE

Počet startujících: 20 čas:

JUNIORKY A ŽENY - vylučovací závod

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY NA DRÁZE 2017

MUŽI - vylučovací závod

KADETKY - vylučovací závod

ŽÁKYNĚ - vylučovací závod

Výsledková listina / Result list



Datum / Date: 25.-26.11.2017 Com.no.: 1/1

Místo konání / Place: Praha - Motol (CZE)

Poř. St. Č. UCI ID Příjmení, Jméno Oddíl Č.licence Kategorie

Place Race no. UCI ID Surname and name Team Licence Category

A01 10 10010605720 SPUDIL Martin SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 10880 ELITE

A02 13 10015528771 DOLNÍČEK Marek TJ FAVORIT BRNO 19611 ELITE

A03 3 10008988648 PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA  PRAHA 14517 ELITE

A04 24 10015528670 BUŠEK Matyáš TJ KOVO PRAHA 10648 ELITE

A05 29 10009718572 JANOŠEK Jiří ASO DUKLA  BRNO 9175 ELITE

A06 11 10010747883 ŠTIBINGR Matěj SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 19527 ELITE

A07 7 10009178507 ADÁMEK Šimon TEAM DUKLA  PRAHA 15733 ELITE

A08 1 10003096304 HOCHMANN Jiří TEAM DUKLA  PRAHA 1093 ELITE

A09 5 10010170129 STRUPEK Matyáš TEAM DUKLA  PRAHA 11747 ELITE

A10 22 10015327903 BABOR Daniel SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 10972 ELITE

A11 8 10015522610 KABRHEL Milan DUKLA  PRAHA 3713 ELITE

A12 19 10008975009 VOGELTANZ Radim SK PETŘÍN PLZEŇ 10675 ELITE

A13 9 10015426014 ROZEHNAL Jan DUKLA  PRAHA 20149 ELITE

B01 27 10007503134 SISR František CCC SPRANDI POLKOWICE 15973 ELITE

B02 28 10009175574 FANTA Jiří ASO DUKLA  BRNO 12096 ELITE

B03 30 10010166691 JUNEK Josef Maxmilian ASO DUKLA  BRNO 18209 ELITE

B04 18 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA  BRNO 17538 ELITE

B05 2 10007503437 KRAUS Jan TEAM DUKLA  PRAHA 17773 ELITE

B06 21 10008993193 LICHNOVSKÝ Luděk SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 18205 ELITE

B07 20 10051673294 BÁRTA Tomáš SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 11441 ELITE

B08 16 10007503336 RUGOVAC Denis FAVORIT RACING 8279 ELITE

B09 6 10010770822 ŠMÍDA Martin TEAM DUKLA  PRAHA 5296 ELITE

B10 17 10015477847 SEDLÁČEK Vojtěch CK Příbram - Fany GASTRO 20203 ELITE

B11 14 10006187873 JAURIS René FAVORIT RACING 405 ELITE

B12 31 10010182556 ČAPEK Tomáš TOPFOREX - LAPIERRE PRO CYCLING TEAM5939 ELITE

B13 4 10009502748 KOHOUT Michal TEAM DUKLA  PRAHA 7823 ELITE

Počet startujících: 26 čas:

Datum / Date: 25.-26.11.2017 Com.no.: 1/1

Místo konání / Place: Praha - Motol (CZE)

Poř. St. Č. UCI ID Příjmení, Jméno Oddíl Č.licence Kategorie

Place Race no. UCI ID Surname and name Team Licence Category

1 3 10008988648 PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA  PRAHA 14517 ELITE 79

2 2 10007503437 KRAUS Jan TEAM DUKLA  PRAHA 17773 ELITE 55

3 16 10007503336 RUGOVAC Denis FAVORIT RACING 8279 ELITE 49

4 21 10008993193 LICHNOVSKÝ Luděk SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 18205 ELITE 45

5 1 10003096304 HOCHMANN Jiří TEAM DUKLA  PRAHA 1093 ELITE 35

6 4 10009502748 KOHOUT Michal TEAM DUKLA  PRAHA 7823 ELITE 35

7 5 10010170129 STRUPEK Matyáš TEAM DUKLA  PRAHA 11747 ELITE 22

8 10 10010605720 SPUDIL Martin SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 10880 ELITE 21

9 27 10007503134 SISR František CCC SPRANDI POLKOWICE 15973 ELITE 13

10 14 10006187873 JAURIS René FAVORIT RACING 405 ELITE 3

11 17 10015477847 SEDLÁČEK Vojtěch CK Příbram - Fany GASTRO 20203 ELITE 2

12 20 10051673294 BÁRTA Tomáš SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 11441 ELITE -14

13 11 10010747883 ŠTIBINGR Matěj SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 19527 ELITE -18

6 10010770822 ŠMÍDA Martin TEAM DUKLA  PRAHA 5296 ELITE DNF

8 10015522610 KABRHEL Milan DUKLA  PRAHA 3713 ELITE DNF

9 10015426014 ROZEHNAL Jan DUKLA  PRAHA 20149 ELITE DNF

13 10015528771 DOLNÍČEK Marek TJ FAVORIT BRNO 19611 ELITE DNF

19 10008975009 VOGELTANZ Radim SK PETŘÍN PLZEŇ 10675 ELITE DNF

22 10015327903 BABOR Daniel SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 10972 ELITE DNF

24 10015528670 BUŠEK Matyáš TJ KOVO PRAHA 10648 ELITE DNF

7 10009178507 ADÁMEK Šimon TEAM DUKLA  PRAHA 15733 ELITE DNS

31 10010182556 ČAPEK Tomáš TOPFOREX - LAPIERRE PRO CYCLING TEAM5939 ELITE DNS

Počet startujících: 22 čas: 46:02:00

MUŽI - bodovací závod 240 á 15

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY NA DRÁZE 2017

Výsledková listina / Result list

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY NA DRÁZE 2017

Výsledková listina / Result list

MUŽI - VYLUČOVACÍ ZÁVOD - KVALIFIKACE



1 3 10008988648 PIETRULA Nicolas TEAM DUKLA  PRAHA 14517 ELITE 04:31,260

2 16 10007503336 RUGOVAC Denis FAVORIT RACING 8279 ELITE dojet 2:23 04:40,770

3 5 10010170129 STRUPEK Matyáš TEAM DUKLA  PRAHA 11747 ELITE 04:45,910

4 10 10010605720 SPUDIL Martin SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 10880 ELITE dojet 4:13

5 8 10015522610 KABRHEL Milan DUKLA  PRAHA 3713 ELITE

6 4 10009502748 KOHOUT Michal TEAM DUKLA  PRAHA 7823 ELITE

7 11 10010747883 ŠTIBINGR Matěj SKC TUFO PROSTĚJOV - C1885 s.r.o. 19527 ELITE

8 6 10010770822 ŠMÍDA Martin TEAM DUKLA  PRAHA 5296 ELITE

9 9 10015426014 ROZEHNAL Jan DUKLA  PRAHA 20149 ELITE

10 29 10046633439 KOUDELKA David SP KOLO LOAP SPECIALIZED 13493 ELITE

Počet startujících: 10

200m I. II. III. FIN

1 21 10009175574 FANTA Jiří ASO DUKLA  BRNO 12096 ELITE ###### 1 2 1 4 00:11,390

2 23 10007294683 WAGNER Robin ASO DUKLA  BRNO 17538 ELITE ###### 2 1 2 5

3 24 10009718572 JANOŠEK Jiří ASO DUKLA  BRNO 9175 ELITE ###### 3 4 3 10 00:11,570

4 22 10010166691 JUNEK Josef Maxmilian ASO DUKLA  BRNO 18209 ELITE ###### 4 3 4 11

Počet startujících: 4 čas: ##### 00:11,70

Datum / Date: 25.-26.11.2017

Poř. St. Č. UCI ID Příjmení, Jméno Oddíl Č.licence Kategorie

Place Race no. UCI ID Surname and name Team Licence Category

10047280309 KOBR Richard CK BÍTOVSKÁ 20162 ŽÁCI-starší

10047253027 ŠILHAVÝ Daniel SP KOLO LOAP SPECIALIZED 19871 ŽÁCI-starší

10047422876 BÁRTA Martin CK BÍTOVSKÁ 21590 ŽÁCI-starší

10047315469 ŠILHAVÝ Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZED 20535 ŽÁCI-starší

10004976989 DOHNAL Filip CK BÍTOVSKÁ 20519 ŽÁCI-starší

10047280410 KOBR Robert CK BÍTOVSKÁ 20163 ŽÁCI-starší

10047431263 KADLEC Milan DUKLA  PRAHA 21674 ŽÁCI-starší

10047201392 TELECKÝ Štěpán TJ FAVORIT BRNO 19223 ŽÁCI-starší

10047403880 GOGA David PROFI SPORT CHEB 21407 ŽÁCI-starší

10047444195 ZOAITTER René PROFI SPORT CHEB 21799 ŽÁCI-starší

10047234536 KOHOUT Jaromír SK PETŘÍN PLZEŇ 19660 ŽÁCI-starší

10047281319 STANĚK Jakub SK PETŘÍN PLZEŇ 20171 ŽÁCI-starší

10047168454 POKORNÝ Ondřej SKC TUFO Prostějov 100601709 ŽÁCI-starší

10047415196 PŘIDAL Tomáš TJ Uničov 21516 ŽÁCI-starší

10047373669 MATĚJKA Adam SP KOLO LOAP SPECIALIZED 21123 ŽÁCI-starší

10047373467 ŠTIBINGR Martin SP KOLO LOAP SPECIALIZED 21121 ŽÁCI-mladší

10047379127 JEŘÁBEK Ondřej SP KOLO LOAP SPECIALIZED 21176 ŽÁCI-mladší

10047452784 PŘIDAL Tobiáš TJ Uničov 21833 ŽÁCI-starší

10047310015 VAJBAR Jakub SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20479 ŽÁCI-starší

10047448845 VANÍČEK Šimon SPORTCOMPLEX BŘECLAV 21847 ŽÁCI-starší

10047349623 KOBLÍŽEK Vojtěch SKC TUFO Prostějov 20882 ŽÁCI-starší

10047443589 ŠTEC Radovan SKC TUFO Prostějov 21793 ŽÁCI-starší

Počet dvojic: 11 čas:

10047208365 BURLOVÁ Kristýna DUKLA  PRAHA 19298 KADETKY

10047208769 HEJHALOVÁ Dagmar DUKLA  PRAHA 19300 KADETKY

10047417725 BARTONÍKOVÁ Veronika CK Dacom Pharma Kyjov 21540 KADETKY

10047309712 JABORNÍKOVÁ Anna SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20477 ŽÁKYNĚ-starší

10047254845 DŽERENGOVÁ Sabina DUKLA  PRAHA 19889 KADETKY

10047767127 KOLÁŘOVÁ Justýna DUKLA  PRAHA 5291 ŽÁKYNĚ-starší

10047312843 KŘIKAVOVÁ Šárka Bike Club Město Touškov 20509 KADETKY

10047337192 SOUSTRUŽNÍKOVÁ Nikol MS BIKE ACADEMY RACING 20759 KADETKY

10047405904 PETERKOVÁ Sára CYKLOTEAM OSTROV 21427 ŽÁKYNĚ-starší

10047303143 SPĚŠNÁ Simona MS BIKE ACADEMY RACING 20404 ŽÁKYNĚ-starší

10047425506 PETRŽÍLKOVÁ Simona DUKLA  PRAHA 21618 ŽÁKYNĚ-starší

10047455313 RŮŽIČKOVÁ Anna DUKLA  PRAHA 21906 ŽÁKYNĚ-starší

5 5

6 12

2 27

3 14

4 2

1 13

29

12:19

ŽÁKYNĚ A KADETKY - Bodovací závod dvojic 60 á 10

8 10

5

28

5 20

6 19

7 11

2 9

3 1

4 15

ŽÁCI - Bodovací závod dvojic 60 á 10

1 6

Výsledková listina / Result list

05:12,370

05:41,980

MUŽI - sprint /vložený závod/

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY NA DRÁZE 2017

04:49,300

04:49,390

04:51,160

04:56,580

04:58,090

04:31,490

04:43,610

04:48,840

MUŽI - stíhací závod 4km



10047309914 NĚMCOVÁ Barbora SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20478 ŽÁKYNĚ-starší

10047310318 POULOVÁ Michaela SPORTCOMPLEX BŘECLAV 20481 ŽÁKYNĚ-starší

Počet dvojic: 7 čas:

10047262424 PAPÍK Václav TJ KOVO PRAHA 19963 KADET

10047307082 TOUL Daniel TJ KOVO PRAHA 20448 KADET

10010777791 KOHOUTKOVÁ Kateřina TEAM DUKLA PRAHA 20313 ELITE ženy

10010181849 NEUMANOVÁ Tereza TEAM DUKLA  PRAHA 11800 ELITE ženy

10047235647 ČEPEK Martin DUKLA  PRAHA 19679 KADET

10048001139 VÁVRA Petr CK BÍTOVSKÁ 7758 KADET

10047218873 LIŠKA Marek CYKLOTEAM OSTROV 19404 KADET

10046341530 MACÁN Karel TJ PLAMEN CHODOV, z.s. 10577 KADET

10015286271 CETKOVSKÁ Ema SKC TUFO Prostějov 12285 ELITE ženy

10010167503 KAŇKOVSKÁ Ema ASO DUKLA  BRNO 7442 ELITE ženy

10047208163 POLANSKÝ Daniel SKC TUFO Prostějov 19292 KADET

10047405092 ŘEHÁK Martin SKC TUFO Prostějov 21418 KADET

10047201594 JABORNÍKOVÁ Veronika SPORTCOMPLEX BŘECLAV 19225 JUNIORKY

10015336791 ŠEVČÍKOVÁ Petra TEAM DUKLA  PRAHA 20147 JUNIORKY

Počet dvojic: 7 čas:

Datum / Date: 25.-26.11.2017

Poř. St. Č. UCI ID Příjmení, Jméno Oddíl Č.licence Kategorie

Place Race no. UCI ID Surname and name Team Licence Category

10047170272 KELEMEN Petr DUKLA  PRAHA 18904 JUNIOR

10047303244 VONEŠ Jan TJ FAVORIT BRNO 20405 JUNIOR

10046331224 JANOŠ Matyáš DUKLA  PRAHA 10475 JUNIOR

10047307991 KOMÍNEK Luboš DUKLA  PRAHA 20456 JUNIOR

10047062966 MĚŠŤAN Matouš SKC TUFO Prostějov 17809 JUNIOR

10047330627 SMÉKAL René SKC TUFO Prostějov 20686 JUNIOR

10023528847 LUXÍK Jiří ASO DUKLA  BRNO 19405 JUNIOR

10048100765 ŠŤASTNÝ Jakub SKC Tufo Prostějov z.s. 8839 JUNIOR

10047318907 BÓDAY Šimon TJ KOVO PRAHA 20569 JUNIOR

10047252118 PÁV Tadeáš TJ KOVO PRAHA 19857 JUNIOR

10047330728 POLJAK Vojtěch SKP DUHA Lanškroun 20688 JUNIOR

10047358313 REH Antonín TJ KOVO PRAHA 20971 JUNIOR

10047370538 KONEČNÝ Tomáš SKC TUFO Prostějov 21091 JUNIOR

10048203930 MÜLLER Maxim SKC TUFO Prostějov 9874 JUNIOR

10059238890 ŘEHA Filip Force Team Jeseník 1601625 JUNIOR

10047427829 TARABA Ondřej Force Team Jeseník 21640 JUNIOR

10047431768 BURÁŇ Filip SKC TUFO Prostějov 21679 JUNIOR

10047328607 DUŠEK Jiří TJ FAVORIT BRNO 20668 JUNIOR

Počet dvojic: 9 čas:
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